
Pingpongiści zagrali w Mochowie

W niedzielę w hali sportowej Gimnazjum w Mochowie spotkali się  pingpongiści
by rozegrać  turniej o puchar Wójta Gminy Mochowo. Rywalizacja była zacięta
ale udało się wyłonić najlepszych.

Dyplomy i statuetki najlepszym wręczyli Wiceprzewodniczący Rady Powiatu w
Sierpcu Marcin Błaszczyk  oraz Wójt Gminy Mochowo Zbigniew Tomaszewski.

 

Zwycięzcy w poszczególnych kategoriach:

 

Kategoria szkoła podstawowa:

I miejsce – Remplewicz Jakub

II miejsce – Karol Dąbrowski

III miejsce – Artur Zawadzki

 

Kategoria gimnazjum dziewczęta:

I miejsce – Zuzanna Krześniak

II miejsce – Golis Olga

III miejsce – Justyna Zawadzka

 

Kategoria gimnazjum chłopcy:

I miejsce – Ciećwierz Damian

II miejsce – Zawadzki Norbert

III miejsce – Kacperski Maciej

 

Kategoria open: Kobiety do 35 lat

I miejsce – Zawadzka Katarzyna

II miejsce – Kwiatkowska Dorota

III miejsce –  Wiśniewska Monika

https://powiat.sierpc.pl/pingpongisci-zagrali-w-mochowie/


 

Kategoria open :Mężczyźni do 35 lat

I miejsce – Krzeszewski Rafał

II miejsce – Czarnoski Rafał

III miejsce – Krzeszewski Marcin

 

Kategoria open :Mężczyźni powyżej 35 lat

I miejsce – Obara Wojciech

II miejsce – Strześniewski Marek

III miejsce – Pesta Jerzy

 

Kategoria zamknięta: Mężczyźni  teren gm. Mochowo po 35 roku życia

I miejsce – Remplewicz Jan

II miejsce – Gapiński Andrzej

III miejsce – Gadomski Dariusz

 

Kategoria mieszana par:

I miejsce – Zawadzki Patryk i Zawadzka Katarzyna

II miejsce – Gapińska Sylwia i Gapiński Patryk

III miejsce – Nawrocki Łukasz i Zawacka Justyna

 

fot. Starostwo Powiatowe w Sierpcu cz. I

fot. Gmina Mochowo cz. II

 

 



Spektakl pt. „Działka”

17 stycznia 2017 r. młodzież i nauczyciele Liceum Ogólnokształcącego im. mjra
Henryka Sucharskiego obejrzeli spektakl teatralny pt. „Działka”. W rolach
głównych wystąpili: Marzanna Graff oraz Aleksander Mikołajczak.

Spektakl  „Działka”  przedstawia  problem  pogłębiającego  się  uzależnienia
nastolatka i jego relacje z najbliższymi. Rodzice żyją w przeświadczeniu, że
ich dziecko ma wszystko „czego chce”, nie kontrolują go, dają mu wolność i w
imię źle rozumianej miłości nie zauważają problemu. Relacje między szkołą i
rodzicami  to  wzajemnie  przerzucanie  odpowiedzialności.  Koledzy  wolą  nie
wiedzieć, co dzieje się, bo przecież „to nie moja sprawa”.

Spektakl, który obejrzeliśmy prowokuje do zadawania trudnych, ale bardzo
ważnych pytań: „Co się z nami dzieje?”, „Czy potrafię rozmawiać szczerze o
swoich problemach?”, „Czy mam mocne wsparcie w kimś bliskim?”, „Może jest
alternatywa?”.  Uczniowie  mogli  zastanowić  się,  czy  dotyczy  ich
niebezpieczeństwo uzależnienia, czy umieją rozmawiać o swoich trudnościach i
prosić  o  wsparcie  dorosłych.  Dla  pedagogów  przedstawienie  było  źródłem
refleksji na temat ich roli w życiu młodych ludzi, współpracy szkoły i
rodziców, potrzeby zachowania czujności.

Przedstawienie nie tylko podjęło problem uzależnienia młodego człowieka i
wszystkich wynikających stąd konsekwencji, ale również pokazało możliwość
udzielenia  skutecznej  pomocy,  dało  nadzieję  na  uwolnienie  się  od
uzależnienia.

LO Sierpc

Warsztaty z projektowania graficznego

W dniach 16-17 stycznia 2017 r. w Liceum Ogólnokształcącym im. mjra Henryka
Sucharskiego w Sierpcu odbyły się warsztaty z projektowania graficznego.

W warsztatach wzięła udział młodzież z Gimnazjum w Borkowie Kościelnym,
Samorządowego  Gimnazjum  w  Lutocinie,  Gimnazjum  Miejskiego  im.  Mikołaja
Kopernika w Sierpcu, Gimnazjum Publicznego im. bpa Leona Wetmańskiego w
Sierpcu oraz Gimnazjum im. Jana Pawła II w Susku.

Wykłady i zajęcia praktyczne prowadził Konrad Gąsiorowski, absolwent LO.
Uczniowie w czasie warsztatów poznawali procesy towarzyszące projektowaniu. W
ramach wykładu gimnazjaliści poznawali techniki skutecznego projektowania
reklam oraz identyfikacji wydarzeń i firm. W części praktycznej tworzyli
bryły z użyciem technik komputerowych. Ponadto poznali podstawowe funkcje

https://powiat.sierpc.pl/spektakl-pt-dzialka/
https://powiat.sierpc.pl/warsztaty-z-projektowania-graficznego/


edycji i tworzenia kształtów trójwymiarowych oraz podstawy teksturowania
obiektów. Uczniowie kreatywnie podeszli do zadania, chętnie biorąc udział
zarówno w szkicowaniu, jak i przedstawianiu własnych pomysłów na różne bryły.

Pomysłodawczynią i organizatorką warsztatów była pani Danuta Gąsiorowska.

LO Sierpc

„Twoja krew, moje życie”

W  ramach  akcji  edukacyjnej  „Twoja  krew,  moje  życie”  młodzież  Liceum
Ogólnokształcącego im. mjra Henryka Sucharskiego w Sierpcu przystąpiła do
zbiórki krwi.

16  stycznia  2017  r.  w  specjalnym  autobusie,  zaparkowanym  przy  szkole,
zarejestrowano 40 uczniów z klas trzecich, którzy wyrazili chęć oddania tego
najcenniejszego leku. Krew oddało 15 osób. Łącznie zebrano 6750 ml krwi.
Licealiści po raz kolejny udowodnili, że stać ich na bezinteresowny dar
serca.  Wszystkim  ofiarującym  swoją  krew  serdecznie  dziękujemy  w  imieniu
potrzebujących.

Organizatorem i koordynatorem akcji była pani Krystyna Witkowska – opiekun
Szkolnego Koła PCK.

LO Sierpc

Otwarty Konkurs dla Organizacji
Pozarządowych na rok 2017

Otwarty konkurs ofert na realizację w 2017 roku zadań publicznych Powiatu
Sierpeckiego przez organizacje pozarządowe.

OGŁOSZENIE

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014r, poz. 1118 z późn. zm.)
oraz Uchwały Nr 89.XIV.2015 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 30 października
2015 r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Powiatu Sierpeckiego z
organizacjami  pozarządowymi,  osobami  prawnymi  i  innymi  jednostkami

https://powiat.sierpc.pl/twoja-krew-moje-zycie/
https://powiat.sierpc.pl/otwarty-konkurs-dla-organizacji-pozarzadowych-na-rok-2017/
https://powiat.sierpc.pl/otwarty-konkurs-dla-organizacji-pozarzadowych-na-rok-2017/


organizacyjnymi, których cele statutowe obejmują prowadzenie działalności
pożytku publicznego na rok 2017”.

Zarząd Powiatu w Sierpcu ogłasza otwarty konkurs ofert na realizację w 2017
roku zadań publicznych Powiatu Sierpeckiego przez organizacje pozarządowe

Ogłoszenie o konkursie: http://www.sierpc.starostwo.gov.pl/?tree=434

XI Turniej Tenisa Stołowego

Zapraszamy wszystkich chętnych do wzięcia udziału w Turnieju Tenisa
Stołowego, który odbędzie się 22 stycznia br. w Mochowie (hala sportowa
Gimnazjum).

XXXI Nadzwyczajna Sesja Rady Powiatu w
Sierpcu

W  dniu  18  stycznia  br.  (środa)  o  godzinie  9:30  w  sali  konferencyjnej
Starostwa Powiatowego w Sierpcu, przy ul. Świętokrzyskiej 2a odbędzie się
XXXI Nadzwyczajna Sesja Rady Powiatu w Sierpcu.

Porządek obrad:

Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności. Powołanie Sekretarza1.
obrad.
Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej2.
Prognozy Finansowej Powiatu Sierpeckiego na lata 2017-2034.
Podjęcie  uchwały  zmieniającej  Uchwałę  w  sprawie  uchwalenia  Budżetu3.
Powiatu Sierpeckiego na 2017 rok.
Zamknięcie obrad.4.

                              PRZEWODNICZĄCY RADY

Jan Rzeszotarski

                                                    

                                         

http://www.sierpc.starostwo.gov.pl/?tree=434
https://powiat.sierpc.pl/xi-turniej-tenisa-stolowego/
https://powiat.sierpc.pl/xxxi-nadzwyczajna-sesja-rady-powiatu-w-sierpcu/
https://powiat.sierpc.pl/xxxi-nadzwyczajna-sesja-rady-powiatu-w-sierpcu/


Zabawa – Rywalizacja -Wiedza

Od stycznia 2017 roku czynnie przystąpiliśmy do rozgrywek organizowanych
przez Szkołę Wyższą im. Pawła Włodkowica w Płocku w ramach Akademickiej Sieci
Wiedzy i Innowacji. Rywalizuje pięć zespołów (6-8 osobowych), w skład których
weszła młodzież mieszkająca w Internacie przy Zespole Szkół nr 1 (uczniowie
reprezentujący wszystkie sierpeckie szkoły ponadgimnazjalne) oraz połączone
siły klas I TI i I TEM z naszej szkoły.

Przez  najbliższe  4  miesiące  zespoły  będą  wykonywały  różnorodne  zadania
wskazywane przez organizatora rywalizacji, za które będą otrzymywały punkty.
Zwycięski  team  poznamy  w  maju.  Wtedy  też  dowiemy  się,  jakie  nagrody
przygotowała dla uczestników projektu Szkoła Wyższą im. Pawła Włodkowica w
Płocku.

Patronat  honorowy  nad  przedsięwzięciem  objął  Starosta  Sierpecki  p  Jan
Laskowski. Koordynatorem powiatowym jest p. Anna Chmielewicz, a opiekunami
grup p. Edyta Lewandowska i p. Jacek Tybuszewski.

 

Zespół Szkół nr1

Warsztaty prawne w sierpeckim liceum

10 stycznia 2017 r. w Liceum Ogólnokształcącym im. mjra Henryka Sucharskiego
w Sierpcu odbyły się kolejne warsztaty prawne.

W  zajęciach  wzięło  udział  82  gimnazjalistów  wraz  z  nauczycielami  z
Publicznego Gimnazjum im. Edwarda Żółtowskiego w Mochowie, Samorządowego
Gimnazjum w Lutocinie, Gimnazjum Miejskiego im. Mikołaja Kopernika w Sierpcu,
Gimnazjum Publicznego im. bpa Leona Wetmańskiego w Sierpcu.

Podczas warsztatów uczniowie klasy I b wraz z opiekunem panią Zofią Froncek
próbowali zainteresować gimnazjalistów szeroko pojętym prawem. Przygotowali
ciekawe ćwiczenia, zagadki, układanki itp. W programie zajęć znalazły się
między  innymi  zagadnienia:  hierarchia  aktów  prawnych,  gałęzie  prawa,
rozróżnianie prawa publicznego i prywatnego. Ponadto odczytywano fragmenty
aktów  prawnych.  Warsztaty  wzbogacono  pokazami  przedstawiającymi  sylwetkę
greckiej bogini – Temidy, która jest personifikacją prawa. Uczniowie mieli
możliwość przymierzenia togi adwokackiej, sędziowskiej i prokuratorskiej oraz
przeprowadzenia  krótkiej  symulacji  rozprawy  sądowej.  Organizacja  i

https://powiat.sierpc.pl/zabawa-rywalizacja-wiedza/
https://powiat.sierpc.pl/warsztaty-prawne-w-sierpeckim-liceum/


funkcjonowanie polskiego wymiaru sprawiedliwości to bardzo ważna strefa życia
publicznego: „Lus est ars boni et aeaqeni” – prawo jest sztuką tego, co dobre
i słuszne.

Uczestnicy warsztatów prawnych otrzymali zaproszenie na kolejne zajęcia z
edukacji prawnej, ponieważ „Ignorantia iuris nocet” oznacza „nieznajomość
prawa szkodzi” – dlatego właśnie warto poznawać prawo!

Warsztaty zorganizowała pani Zofia Froncek wraz z uczennicami klasy I b.

LO Sierpc

Wigilia w internacie przy ZS nr 1 w
Sierpcu

19  grudnia  2016r.  w  sali  gimnastycznej  Zespołu  Szkół  nr  1  odbyła  się
internacka wigilia. Spotkanie rozpoczęło się przywitaniem przybyłych gości,
wśród których byli: Wicestarosta Sierpecki pan Juliusz Gorzkoś, naczelnik
Wydziału Oświaty i Zdrowia pani Bogusława Lewandowska, dyrektor Ogniska Pracy
Pozaszkolnej w Sierpcu pani Renata Przybyłowska, dyrektor Gminnej Biblioteki
Publicznej w Rościszewie pani Ilona Szmyt, prezes TKKF „Kubuś” pan Jakub
Grodzicki, dyrektor ZS nr 1 pan Piotr Tyndorf.

Tegoroczne  przedstawienie  początkowo  miało  tradycyjny  charakter.  Anioły
zwiastowały pasterzom nadejście Jezusa. Pojawiła się Maria z Józefem i Bożą
Dzieciną oraz Trzej Królowie. Wraz z dalszym ciągiem akcji na scenę wchodzili
kolejni bohaterowie: Jagna, Herod, Hetman, Diabeł, a przedstawienie zaczęło
nabierać  humorystycznego  akcentu.  Z  twarzy  widzów  nie  schodził  uśmiech.
Niekonwencjonalny,  uwspółcześniony  charakter  jasełek  sprawił,  że
wychowankowie  lepiej  mogli  zrozumieć  wartość  świąt  Bożego  Narodzenia.

Po jasełkach wiele ciepłych słów padło z ust p. J. Gorzkosia, pana P.
Tyndorfa, jak również pani R. Przybyłowskiej, która podziękowała za udział
młodzieży w cotygodniowych zajęciach plastycznych w OPP.

Wszyscy podzielili się opłatkiem i zasiedli do wigilijnej wieczerzy. Goście
otrzymali  przygotowane  wcześniej  upominkowe  bombki.  Rozstrzygnięto  także
świąteczne  konkursy.  Młodzież  z  rąk  pani  kierownik  Anny  Chmielewicz  i
wicestarosty pana Juliusza Gorzkosia otrzymała dyplomy i nagrody rzeczowe.
Nagrodzone osoby w konkursie „Świąteczna Kartka” to: Weronika Fafińska – I
miejsce,  Katarzyna  Zając  –  II  miejsce,  Paulina  Gawęda  –  III  miejsce.
Natomiast  w  konkursie:  „Ozdoba  Choinkowa”  nagrody  otrzymały:  Aleksandra
Kozłowska – I miejsce, Emilia Szymańska – II miejsce, Karolina Zając – III
miejsce. Wśród wyróżnionych znaleźli się: Mateusz Cywiński, Paulina Opalska,
Sebastian Potyrała i Justyna Watkowska. Wychowankowie internatu otrzymali

https://powiat.sierpc.pl/wigilia-w-internacie-przy-zs-nr-1-w-sierpcu/
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także upominki za trud włożony w świąteczne dekorowanie pokoi. Na koniec przy
dźwiękach kolęd młodzież obdarowała się mikołajkowymi upominkami.

Spotkania opłatkowe w internacie to chwile, które na długo zapadają w pamięć,
pozwalają mocniej niż zwykle poczuć rodzinną, pełną życzliwości, specyficzną
dla tego miejsca atmosferę.

Emilia Maciejewska

 

Nowe Prezydium Powiatowej Społecznej
Rady ds. Osób Niepełnosprawnych

Dnia 11.01.2017 r. w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Sierpcu odbyło się
posiedzenie Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych.

W  spotkaniu  uczestniczyli  Pan  Jan  Laskowski  –  Starosta  Sierpecki,  Pani
Agnieszka Gorczyca – Dyrektor PCPR w Sierpcu oraz Pani Aneta Kopczyńska –
Doradca ds. Osób Niepełnosprawnych.

Na posiedzeniu wybrany został nowy skład Prezydium Rady na okres jednego roku
zgodnie z §2 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej
z  dnia  25  marca  2003  r  w  sprawie  organizacji  oraz  trybu  działania
wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych
(Dz. U. nr 62 poz. 560).

Skład Prezydium Powiatowej Rady:

Pani Aleksandra Malinowska –Przewodniczący

Pani Jolanta Sulkowska – Wiceprzewodniczący

Pan Wojciech Adam Rychter – Sekretarz

Składamy gratulację.

I etap Konkursu Matematycznego

https://powiat.sierpc.pl/owe-prezydium-powiatowej-spolecznej-rady-ds-osob-niepelnosprawnych/
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„CONTINUUM” rozstrzygnięty!

2  grudnia  2016  r.  odbył  się  I  etap  II  edycji  Konkursu  Matematycznego
„CONTINUUM” organizowanego przez Politechnikę Warszawską Filię w Płocku i
Zespół Szkół Centrum Edukacji im. Ignacego Łukasiewicza w Płocku.

Celem  przedsięwzięcia  jest  popularyzowanie  wiedzy  i  umiejętności
matematycznych  wśród  uczniów  szkół  ponadgimnazjalnych  oraz  motywowanie
uzdolnionych  matematycznie  uczniów  do  zdobywania  wiedzy.

Zakres tematyczny konkursu obejmuje wiadomości i umiejętności określone w
podstawie programowej kształcenia ogólnego dla III i IV etapu edukacyjnego z
edukacji matematycznej w zakresie podstawowym i zakresie rozszerzonym.

W I etapie Liceum Ogólnokształcące im. mjra Henryka Sucharskiego w Sierpcu
reprezentowało  23  uczniów,  którzy  rozwiązywali  zadania  zamknięte  (test
wielokrotnego  wyboru).

2 stycznia 2017 r. Komitet Organizacyjny Konkursu Matematycznego „CONTINUUM”
ogłosił wyniki pierwszych zmagań konkursowych. Do II etapu – finału konkursu,
który odbędzie się 10 marca 2017 r., zakwalifikowali się: Cezary Brodowski,
Kamil Brudnicki, Kamil Kupniewski, Marcin Wojdat z klasy III a – uczniowie
pana Jarosława Falkiewicza.

Gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów!

LO Sierpc

https://powiat.sierpc.pl/i-etap-konkursu-matematycznego-continuum-rozstrzygniety/

